Mẫu 2-TC-Chống dột
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
***
ĐƠN XIN HỖ TRỢ KINH PHÍ SỬA CHỮA NHÀ, CHỐNG DỘT

HOẶC XÂY DỰNG NHÀ TÌNH THƯƠNG

Kính gửi : Hội đồng quản lý Quỹ bảo trợ TNXP

                        thành phố Hồ Chí Minh.

Tôi tên : . . . . .. . . . . . . . . .. . . . . . . .. . . Năm sinh : . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Là . . . . . . .(cha, mẹ, anh chị em của Liệt sĩ TNXP) tên : . . . . . . . . . . . . . .

Đã hy sinh ngày : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Hộ khẩu thường trú :  . . . . .. . . . . . . . . .. . . . . . . .. . . .. . . . . . . . . . . . .  . . .

Nơi ở hiện nay :. . . . .. . . . . . . . . .. . . . . . . .. . . .. . . . . . . . . . . . .  . . . . . . .

Điện thoại liên lạc : . .. . . . . . . . . .. . . . . . . .. . . .. . . . . . . . . . . . .  . . . . . . .
Nghề nghiệp hiện nay :  . . . . . . . . .. . . . . . . .. . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Quá trình công tác trong TNXP (Ghi rõ thời gian, đơn vị công tác từng giai đoạn) (Nếu là cựu TNXP, thương binh TNXP)
. .. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. .. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . .. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. .. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . .. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Hoàn cảnh gia đình : (Đang sinh sống gồm những ai? Số người đã có việc làm, mức thu nhập từng người. Nhà đang ở do (cha mẹ để lại, tự xây dựng,  . . .), tình trạng giấy tờ nhà, đất :
. .. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. .. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . .. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . .. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . .. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. .. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . .. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . .. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . .. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. .. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . .. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . .. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Tình trạng nhà đang cư ngụ:(diện tích nhà, phần hư hỏng cần chống dột hoặc xây dựng . )
. .. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. .. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. .. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. .. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. .. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Tổng kinh phí dự trù sửa chữa nhà: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Đề nghị mức hỗ trợ kinh phí sửa chữa, chống dột hoặc xây nhà tình thương :
Số tiền : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Bằng chữ : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Rất mong được Hội đồng quản lý Quỹ bảo trợ TNXP xem xét giải quyết.
                                                                          . . . . ngày       tháng      năm

                                                                                       Người làm đơn

Xác nhận của Ủy ban nhân dân                Xác nhận của Ban xóa đói giảm nghèo
             Phường, Xã                                                      Phường, Xã

                                                                 Xác nhận của Hội cựu TNXP

                                                                              Quận, Huyện

Ghi chú:

- Đính kèm giấy chủ quyền nhà, đất

- Bảng chiết tính kinh phí sủa chữa, xây dựng

- Hình ảnh (3 tấm)